
ラフレイアウト用紙

お客様名：

＊この用紙は弊社へパッケージ用台紙を依頼する際の手書き専用用紙です。プリント後に記入して FAX. 送信してください。

＊エクセルやワードまたはパワーポイントは、版下データにはなりませんが、ラフ案として承ります。メール送信してください。

＊完全版下（AI データ）のお客様はこの用紙は必要ありません。データをメールで支給してください。

    素材となるロゴやイラストまたは写真は、データでメール送信してください。

「タオルフック」のパッケージ用飾り帯（有料）

＊この用紙と別紙の「ご注文書」を一緒に FAX. かメール送信してください。
＊完全版下で支給いただく場合も「ご注文書」は FAX. かメール送信してください。

〒005-0037  北海道札幌市南区南37条西10丁目2-5  TEL.011-588-3500  FAX.011-588-3501

＊受注連絡はこの「ご注文書」の内容を確認の上、即日もしくは翌日に電話・メール・FAX.のいずれかでご連絡申上げます。
＊受注連絡がない場合は、受信されていない可能性がありますので、その際はフリーダイヤルへご連絡ください。

0120-360-240 ＊FAXにはご利用頂けません[ 運営会社 ]

●台紙の完成イメージをラフ描きしてください。
●必須なのはデザインの中に何をレイアウトするかです！キャラクター・ロゴ・イラスト・文字・写真・その他。
●ラフ描きを出来ない場合は枠外に文章で伝えてください。
●後日、デザイン案をメールで送信させていただきますのでご確認ください。

サイズ　  　左右 85mm×上下は 65mm

FAX.011-588-3501
agw@beaver-555.com

様

FAX.011-588-3501
agw@beaver-555.com


